[image: http://www.jqrird.com/logo02.jpg]

合 作 协 议
                                                                    合同号：
甲方：
乙方：北京市义元商贸中心
为积极倡导“花草养生，健康一生”，推动花草茶企业加快产业化， 配合国家“一村一品”，“一县一业”，大力发展“土特产”产业，服务乡村产业振兴，打造全国花草养生茶产业集群，为实现合作双赢，本着平等、互利的原则，就甲、乙双方合作事项，经双方协商同意，特订立本协议。
一、提供销售场所。
乙方为甲方在北京马连道茶缘茶城义元商城提供产品展销与试销品尝活动场所。
1.甲方支付乙方场所使用费用：_____元/年。自____年___月__日起至____年___月__日止。签订合同时一次性付清。
2.甲方人员统一按照乙方的公司制度管理。
3.甲方在产品、售后及经营过程中产生的一切问题由甲方承担一切法律责任。
二、提供销售平台。
乙方利用目前创建的全国花草养生群，乡村好产品商城等销售平台，逐步将符合条件的花草茶企业与产品作为特约供应商与指定产品。帮助直接“点对点”销售。
1.全国花草养生群：乙方将甲方产品以图文并茂，小视频的形式推荐给全国花草养生群成员。素材由甲方提供，甲方对宣传内容的真实性、合法性承担一切责任。
    2.乡村好产品商城：乙方将甲方产品发布到乡村好产品商城，面向全球推广销售。
3.甲方供应产品及价格：（产品价格表可附件）
	编号
	品名
	规格
	供货价格
	指导
批发价格
	指导
销售价格

4.在经营过程中，如因甲方产品及资质，产生的一切问题由甲方承担一切法律责任。
5.甲方必须按时、保质、保量将乙方的订单产品配送到客户。如因甲方原因造成的损失，由甲方承担责任。
6.乙方按季度给甲方结算货款。
三、直接采购。
依据试销成果，直接向供应商采购原料。
1.甲方供应产品及价格：（产品价格表可附件）
	编号
	品名
	规格
	供货价格
	指导
批发价格
	指导
销售价格

2.提供试销样品。散装产品：1KG/每种，包装成品：10盒/品种。
3.在经营过程中，如因甲方产品及资质，产生的一切问题由甲方承担一切法律责任。
4.甲方收到乙方采购订单后，按照乙方的订单要求，必须按时、保质、保量办理发货手续，并通知乙方。如因甲方原因造成的损失，由甲方承担责任。
四、委托加工。
根据生产能力及产品形态，委托加工。
（需签订具体的委托加工协议）。
五、代理销售。
通过网络平台及实体店面代理销售产品。
1.甲方支付乙方平台及店面服务费用：_____元/年。自____年___月__日起至____年___月__日止。签订合同时一次性付清。
2.甲方供应产品及价格：（产品价格表可附件）
	编号
	品名
	规格
	供货价格
	指导
批发价格
	指导
销售价格

3.提供试销样品。散装产品：1KG/每种，包装成品：10盒/品种。
4.在经营过程中，如因甲方产品及资质，产生的一切问题由甲方承担一切法律责任。
5.甲方收到乙方采购订单后，按照乙方的订单要求，必须按时、保质、保量办理发货手续，并通知乙方。如因甲方原因造成的损失，由甲方承担责任。
6.乙方按季度给甲方结算已销售产品货款。
六、组织出口
通过海外茶仓，组织企业将产品出口到海外做试销，到海外开拓市场。
(签订具体的出口采购协议）
七、提供资质。
填写《全国花草养生茶产业集群申请表》，提供相关资质，主要包括：授权证书、营业执照、生产许可、经营许可、开户许可证、企业法人身份证复印件加盖公章。
八、合同生效时间
经甲、乙双方签订合同后，开始生效。
九、协议纠纷解决方式
如甲、乙双方在协议期内发生纠纷，首先应友好的协商解决。若未果，按国家法律法规解决。本协议未尽事宜，由双方确定后作为补充协议与本协议具有同等法律效力。本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。
合同有效期：自    年   月   日至    年    月   日止。
[bookmark: _GoBack]
甲方：                                        乙方：
代表（签字）：                                代表（签字）：
地址：                                        地址：
电话：                                        电话：
日期：    年   月   日                        日期：    年   月   日

image1.jpeg